
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/1097/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania rondu w mieście Bielsku-Białej nazwy – Marii Koterbskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Nadaje rondu w mieście Bielsku-Białej, którego położenie określa załącznik do niniejszej uchwały 
nazwę – Marii Koterbskiej. 

§ 2. Rondo, o którym mowa w § 1 zlokalizowane na skrzyżowaniu ulic: PCK i Stefanii Sempołowskiej, 
położone jest na działkach o numerach: 5284/10, 6030, 6633, 6707 i 5287/1, w obrębie ewidencyjnym 
0032 Lipnik, będących własnością Miasta na prawach powiatu Bielsko-Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5427



    

 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/1097/2022

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5427


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T10:52:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




